

# Ravnsbæk Invest ApS

Værkmestergade 25, 16 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Simon Ravnsbæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ravnsbæk Invest ApS  
Værkmestergade 25, 16 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37801976

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder, yde udlån til disse og beslægtet virksomhed hermed.

## Økonomiske forhold

Årets resultat på TDKK -355 er utilfredsstillende. Forventningen til 2018 er et bedre resultat end 2017.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har igangsat tiltag, der skal sikre reetablering af den tabte kapital via den fremtidige indtjening i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-80	-2.545
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-80</b>	<b>-2.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-80</b>	<b>-2.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-355.174	-4.198
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-355.254</b>	<b>-6.743</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-355.254</b>	<b>-6.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-355.254	-6.743
<b>I alt .....</b>		<b>-355.254</b>	<b>-6.743</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		66.880	66.880
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		415.189	399.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>482.069</b>	<b>466.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>482.069</b>	<b>466.630</b>
Andre tilgodehavender .....		93.050	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.050</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.396	575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.446</b>	<b>575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>583.515</b>	<b>467.205</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-361.997	-6.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-311.997</b>	<b>43.257</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		895.512	423.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.512</b>	<b>423.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.512</b>	<b>423.948</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>583.515</b>	<b>467.205</b>